檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國好牧人關懷之家協進會　函

地址：241新北市三重區頂崁街210巷5弄2號

1樓

聯絡人：黃公豪

電話：02-82876643

傳真：02-82876643

Email：unitedoffice12565@gmail.com

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國105年9月14日

發文字號：好牧人路跑字第1050912022號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1050912022_Attach1.jpg、1050912022_Attach2.jpg、1050912022_Attach

3.jpg)

主旨：檢送本會辦理2016第一屆“為愛而跑、活出基督”宣揚福

音關懷弱勢公益路跑簡章，詳如附件，懇請協助宣導，並

鼓勵所屬踴躍報名參加！

說明：

一、本會自95年起長期致力於弱勢家庭〈單親、隔代、新住民

、原住民、低成就、經濟弱勢及身心障礙等〉免費物資補

給及國中小孩童課後學習成長，迄今達10年，遂擬辦理此

項活動，以利喚起大眾對弱勢家庭的重視及關懷。

二、本次公益路跑相關內容概要如下：

〈一〉時間：105年12月24日上午7-12時。

〈二〉地點：大台北都會公園→幸福水漾花園。

〈三〉組別：5K樂活挑戰組及3K樂活健跑組。

〈四〉開放人數：3000人

〈四〉報名時間：即日起至10月15日止。

〈五〉報名方式：統一採網路報名〈額滿即關閉報名系統〉

8

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

〈報名網址http://bao-ming.com/goodshepherd〉

三、懇請 貴校協助宣導及轉知所屬，並歡迎以“團體”方式

進行報名；另若有意擔任協辦，共同推動弱勢關懷者，歡

迎來電提出，以利安排。

四、本次活動預定招募志願服務學生120位，分別協助大會接

待、導引、補給站、服務站等各項工作，有意願參加者請

透過電子信箱進行報名〈請提供學校名稱、系別年級、姓

名、連絡電話及地址〉，除會提供路跑紀念品外，並核發

志願服務證明書〈或感謝狀〉。

五、本會相關連絡資料分別如下：

〈一〉連絡地址：新北市三重區頂崁街210巷5弄2號1樓。

〈二〉連絡電話：02-29893759或0922252512

〈三〉電子信箱：unitedoffice12565@gmail.com

〈四〉官方網站：http://www.gsch.artcom.tw/

〈五〉FB粉絲團：中華民國好牧人關懷之家協進會

正本：大學

副本：中華民國好牧人關懷之家協進會 2016-09-14
09:35:13